
UCHWAŁA NR XXXV/323/2022 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na współdziałanie Miasta Ostrów Mazowiecka z Gminą 
Ostrów Mazowiecka w zakresie zapewnienia uczniom niepełnosprawnym transportu 

i opieki w czasie przewozu do Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Zuzeli 
i z powrotem, w roku szkolnym 2022/2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583), w związku z art. 39 ust. 4 pkt 1 i 2 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 oraz z 2022 r. poz. 655) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na współdziałanie Miasta Ostrów Mazowiecka z Gminą Ostrów Mazowiecka 
w zakresie zapewnienia uczniom niepełnosprawnym transportu i opieki w czasie przewozu do 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Zuzeli i z powrotem, w roku szkolnym 
2022/2023. 

§ 2.  

Zakres zadań, o których mowa w § 1 oraz warunki finansowania określi Porozumienie 
Międzygminne w sprawie współdziałania Miasta Ostrów Mazowiecka i Gminy Ostrów Mazowiecka 
w zakresie zapewnienia uczniom niepełnosprawnym transportu i opieki w czasie przewozu do 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Zuzeli i z powrotem. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Robert Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E673300A-DBC4-4765-8937-C98BFAC5DC4C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


